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Treść raportu:  
 
W nawiązaniu do raportu bieżącego EBI nr 4/2023, Zarząd Spółki BROWAR CZARNKÓW S.A. („Spółka” 
„Emitent”) niniejszym informuje, że w związku z zawarciem umowy o przeprowadzenie badania 
sprawozdania finansowego za rok obrotowy kończący się dnia 31 grudnia 2022 roku z nową firmą 
audytorską i możliwością przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Spółki przez tę firmę do 
dnia 30 czerwca 2023 roku, Spółka nie będzie mogła opublikować do dnia 31 maja 2023 roku zbadanego 
przez audytora sprawozdania finansowego Spółki za 2022 rok.  
Jednocześnie Zarząd Spółki wyjaśnia, że brak możliwości publikacji kompletnego raportu rocznego 
w terminie do dnia 31 maja 2023 roku zaistniał, pomimo dołożenia przez Zarząd Spółki należytej 
staranności w celu zapewnienia dla Spółki prawidłowego prowadzenia ksiąg rachunkowych i współpracy 
z biegłym rewidentem. Od roku 2023, Spółka nawiązała współpracę z nowym biurem księgowym, wobec 
braku możliwości świadczenia przez dotychczasowe biuro księgowe usług prowadzenia ksiąg w sposób, 
który zapewniłby Spółce terminowe publikowanie raportów okresowych, w tym raportów kwartalnych. 
Proces przejmowania ksiąg rachunkowych przez nowe biuro księgowe był długotrwały i z przyczyn 
leżących po stronie dotychczasowego biura księgowego, nie przebiegał zgodnie z oczekiwaniami 
Zarządu Spółki. Równolegle prowadzone były prace związane ze zmianą planu kont zapewniającego 
możliwość natychmiastowego reagowania na wzrost cen środków produkcji i mediów na poszczególnych 
etapach produkcji. Zarząd Spółki prowadził również rozmowy o kontynuacji współpracy z dotychczasową 
firmą audytorską - PWB Sp. z o.o. W toku tych rozmów, zarówno Zarząd Spółki jak i przedstawiciele Rady 
Nadzorczej powzięli wątpliwości co do stanowiska biegłego rewidenta w istotnych dla Spółki aspektach 
związanych z amortyzacją nieruchomości. Wobec braku możliwości porozumienia się z dotychczasowym 
biegłym rewidentem, konieczne było skierowanie zapytania ofertowego do innych firm audytorskich. 
Zarząd Spółki i Rada Nadzorcza podjęły powyższą decyzję o zmianie audytora w interesie akcjonariuszy, 
w zgodzie z obowiązkiem zapewnienia przeprowadzenia badania w sposób niebudzący wątpliwości co 
do prawidłowości stosowania przepisów prawa i zasad rachunkowości.  
Czas, w którym prowadzono proces ofertowania, związany z wytężoną pracą wszystkich firm 
audytorskich, pozwolił na dokonanie przez Radę Nadzorczą audytora dopiero w dniu 12 maja 2023 roku. 
Zawarcie umowy nastąpiło w dniu 16 maja 2023 roku, o czym Zarząd Spółki powziął informację w dniu 
18 maja 2023 r. W wyniku negocjacji prowadzonych z nową firmą audytorską, Zarząd Spółki ustalił 
możliwie pilny tryb przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Spółki za 2022 rok do dnia 30 
czerwca 2023 r.  
Niezwłocznie po przekazaniu do Spółki sprawozdania z badania roku obrotowego 2022 przez biegłego 
rewidenta i po zaopiniowaniu sprawozdań finansowych przez Radę Nadzorczą, Zarząd Spółki przekaże 



do wiadomości raport roczny Spółki za 2022 rok. O terminie przekazania raportu rocznego Zarząd Spółki 
poinformuje w odrębnym raporcie bieżącym opublikowanym we właściwym trybie. 
Zarząd Spółki jest zdania, że zaistniała sytuacja ma charakter incydentalny i związana jest z procesem 
zmiany zarówno biura księgowego jak i audytora, które były niezbędne dla zapewnienia Spółce 
prawidłowej realizacji jej obowiązków w przyszłości. Pomimo starań Zarządu Spółki, z uwagi na sytuację 
rynkową na rynku firm audytorskich i biur księgowych, przeprowadzenie tych zmian wywołało dla Spółki 
niekorzystne skutki związane z koniecznością przekazania raportu rocznego za 2022 rok w późniejszym 
terminie. 
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